
 

 

POSTANOWIENIE NR 661/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Teresin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Teresin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 661/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2,  

96-515 Teresin: 

 

1. Ewa Iwona Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

2. Michał Mirosław Lewandowski, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Teresin 

3. Anna Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Granice 

4. Monika Petlic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Granice 

5. Natalia Aleksandra Piwowarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Teresin 

6. Teresa Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gawłów 

7. Renata Katarzyna Trojanowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Elżbietów 

8. Małgorzata Werle, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

9. Katarzyna Dorota Zagajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2,  

96-515 Teresin: 

 

1. Anna Paulina Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

2. Grażyna Grzegorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzelew 

3. Hanna Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szymanów 

4. Oktawian Szczepan Pela, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

5. Monika Piwowarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Teresin 

6. Artur Dariusz Trojanowski, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Elżbietów 

7. Martyna Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Seroki-Parcela 

8. Katarzyna Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Paprotnia 

9. Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Teresinie, ul. Aleja XX-lecia 2,  

96-515 Teresin: 

 

1. Paweł Mariusz Bieguszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Pawłowice 

2. Dorota Janasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

3. Hałyna Matyska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

4. Daria Pela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Teresin 

5. Juliusz Wojciech Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Paprotnia 

6. Edyta Anna Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

7. Radosław Załuski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Granice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Budkach Piaseckich, Budki Piaseckie 

17, 96-516 Szymanów: 

 

1. Antoni Jan Andrusiewicz, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Strugi 

2. Dorota Stanisława Bajurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Teresin-

Gaj 

3. Klaudia Dudkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Seroki-Parcela 

4. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębówka 

5. Edward Kopiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izbiska 

6. Kamil Karol Lisek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kawęczyn 

7. Agata Łopacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

8. Aleksandra Joanna Milczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Maciej Adam Sowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szymanowie, ul. Szkolna 35,  

96-516 Szymanów: 

 

1. Krystyna Ewa Biskup, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

2. Paweł Adam Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

3. Monika Agnieszka Gryckan-Didkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szymanów 

4. Iwona Wioletta Kierzkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Elzbietów 

5. Łukasz Konecki, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Szymanów 

6. Ewelina Lisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kawęczyn 

7. Julita Dorota Niedzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Elżbietów 

8. Jan Paweł Pawłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

9. Jakub Filip Radziejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paprotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia  

ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Izabela Amelia Beta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotnia 

2. Edyta Paulina Gawrzydek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

3. Klaudia Teresa Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Seroki-Parcela 

4. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

5. Małgorzata Genowefa Matejka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ludwików 

6. Monika Ewa Pisko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

7. Daria Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

8. Aneta Maria Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

9. Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kożuszki-

Parcel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia  

ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Elżbieta Beta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotnia 

2. Grzegorz Henryk Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Seroki-Parcela 

3. Izabella Lewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

4. Hubert Milczarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Granice 

5. Damian Robert Niedziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Elżbietów 

6. Magdalena Pływaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

7. Daniel Trzoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

8. Mateusz Włudarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Granice 

9. Robert Sebastian Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seroki-Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Paprotni, Paprotnia  

ul. Sochaczewska 10, 96-515 Teresin: 

 

1. Maja Gajda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sochaczew 

2. Ireneusz Zbigniew Głowala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Seroki-Parcela 

3. Joanna Krasnodębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Teresin 

4. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Teresin-Gaj 

5. Maciej Stefan Łoniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

6. Katarzyna Łopacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Teresin 

7. Anna Maria Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

8. Grzegorz Krzysztof Wychowaniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Elżbietów 

9. Jolanta Aleksandra Zientara, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Teresin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Teresinie (świetlica), Granice  

ul. Południowa 2, 96-515 Teresin: 

 

1. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Granice 

2. Wiktoria Katarzyna Kuźmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Granice 

3. Julita Hanna Labus-Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Granice 

4. Anna Mlosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pilaszków 

5. Ewelina Panek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

6. Kamil Stefański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kożuszki-Parcel 

7. Barbara Izabela Załuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Granice 

 

 


		2024-05-17T11:15:56+0000




